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APARTAMENTOS
- Ed. Azaleia Place - Região Ana Jacinta - 2 dorm.+-
dep.+ 1 vaga R$ 176.900,00 - B/Z PREVISÃO DE 
ENTREGA JANEIRO 2024.
- Ed. Petite Maison - 1 dorm com a/e, sacada, 1 
vaga garagem, piscina. R$ 310.000,00 V
- Ed. Paço Real - 3 suítes, sala de estar e jantar, 
coinha e copa integrada e sacada gourmet, 3 gara-
gens. R$ 1.200.000,00 -V
- Ed. Alexandre Fernandes (antigo Imoplan) – Cen-
tro, apto c/167m² c/vaga garagem R$ 320.000,00 
– B

CASAS – CONDOMÍNIO 
-DAMHA I - Sobrado 5 suítes (com armário), sala 
c/vários ambientes, cozinha (c/armário), área gour-
met e piscina– R$ 2.500.000,00 – V
-DAMHA IV - Térrea com 224m², completa, projeto 
excelente. R$ 2.100,000,00 -Z
-DAMHA IV - Térrea com 460m², fase de aca-
bamento, completa, alto padrão, 4 suítes. R$ 
2.250,000,00 -V
-QUINTA DAS FLORES - Sobrado -450m² a/t e 
284m² a/c, 3 suítes (c/ae), 1 dormt., cozinha plane-
jada e área de lazer completa - R$ 1.900.000,00 -L

EXCELENTE OPORTUNIDADE INVESTIMENTO:
- Sitio (próximo ao aeroporto)  - 2.8 alqueires; sede; 
lago c/peixes e pomar R$ 1.800.000,00 - V
- ALTOS DO JARDIM PAULISTA (Residência An-
tiga) com 280m² e Terreno c/968m² -22x44. R$ 
1.150.000,00 - Z

CASAS – BAIRRO
-  JARDIM BONGIOVANI - Sobrado - 1 suíte + 2 dor-
mt +dependencias, A/c 280m² R$ 885.000,00 - B
- VILA FLORES - Térrea, a/c. 143m²- 2 dormts sendo 
1 suíte, com a/e. cozinha americana com armário, 
sala visitas, toda avarandada. R$ 345.000,00 -Z
- Casa térrea na Rua. Jacob Blumer - 3 dormt + dep. 
(com forro), A/c 144m² a/t 256m² R$ 360.000,00 - B

TERRENOS EM CONDOMÍNIO FECHADO
-  BELVEDERE - 367,00m² - R$ 270.000,00 -B
-  COND. BOURBON – 420m² – R$ 420.000,00 - L
- COND. GRAMADO - 1030m² - R$ 490.000,00 - B
- COND. MONTE AZUL - 435m² - R$ 370.000,00 - 
V/B

COMERCIAL
- SALA COMERCIAL no Ed. Amélia Cury Esper -  a/c 
194m²  1 vaga garagem - R$ 190.000,00 - B/L
- SALA COMERCIAL no Ed. Cosmopolitan -sala 
44m². 1 vaga - R$ 330.000,00 - B
- IMOVÉL COMERCIAL (próximo UTI na Av. Washig-
ton Luiz) a/t: 364m² a/c: 232m² - R$ 690.000,00 - V
- SALA COMERCIAL no Ed. Cond. Dr. Gurgel (Prédio 
Energisa) 45m² -R$ 170.000,00 - B
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